TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 057/2016

PROTOCOLO SEI 0116034-26.2016.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 14/02/2017

HORÁRIO: 09h00min

LOCAL: Sala de audiências da Vara Cível da Comarca de Marechal Cândido Rondon/PR,

localizada no novo prédio do Fórum à Rua Paraíba, n° 541.

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1581962-9  PRISCILA LEAL 84635014

1581971-4  MARIELY SABRINA RICHTER 6.905.844-2

1582034-2  BRUNA NUNES FRUTUOSO 107772340

1585760-1  NAYARA ROSSETTO WISNIEWSKI 84774367

1587282-1  MATHEUS FERREIRA DA SILVA DE OLIVEIRA 10.279.571-7

1587816-4  ANDRÉIA ANA ANSCHAU 99447354

1587831-3  LUCAS ALVES ALMEIDA 10.473.534-7

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1581962&idFormulario=1030
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1581971&idFormulario=1030
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1582034&idFormulario=1030
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1585760&idFormulario=1030
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1587282&idFormulario=1030
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1587816&idFormulario=1030
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1587831&idFormulario=1030